本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、下記のとおり本社を移転致しますので、ご案内

申し上げます。

これを機に社員一同さらに精励し、社業の発展に努力いたす所存でございます。

何卒今後とも倍旧のご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

  2022年 12月吉日

東京ファインケミカル株式会社

代表取締役社長  永 井 俊 昭

記

  新 住 所： 〒１０５－０００３

        東京都港区西新橋２丁目４番１２号 西新橋ＰＲ－ＥＸ ４階

  電話番号： 電 話）０３－３５０６－７６６６（代表）

        ＦＡＸ）０３－３５０６－７６７１

          ※ 電話・ＦＡＸ番号は、従来と変わりありません。

  営業開始日： ２０２３年 ２月 ６日（月）

 【 ご案内図 】

最寄駅

 都営 三田線  内幸町駅

    （Ａ３出口）  徒歩 ５分

 東京メトロ 銀座線  虎ノ門駅

    （Ｂ５出口）  徒歩 ６分

 ＪＲ            新橋駅

 東京メトロ 銀座線    〃

 都営 浅草線       〃

    （烏森口）  徒歩 ８分

以 上